

Protokół nr 18/2024
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 24 kwietnia 2024 r. w godz. 9³⁰ – 9³⁷
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Wniosek o wyrażenie zgody na złożenie wniosku o wsparcie finansowe w wyższej kwocie, dot. zadania pn. Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 2012" przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie.
5. Autopoprawka Zarządu Powiatu do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w spr. udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło czterech członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi kworum.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Gł. specjalista ds. funduszy pomocowych – **Renata Bosak** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wsparcie finansowe w wyższej kwocie, dot. zadania pn. Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 2012" przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.5

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki – **Małgorzata Mierzejewska** zapoznała członków Zarządu z treścią autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w spr. udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w autopoprawki. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w spr. udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad.6

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.7

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska

